
 
 

 
B o s n a  i  H e r c e g o v i n a 
Federacija Bosne i Hercegovine 
OPĆINSKI SUD TUZLA  
 
TUZLANSKI  KANTON                                                                                                                                                                                                                                               
Broj:  032 0 Su 18 22 000  934                                                                                                                                                                                     
Tuzla, 31.01.2022. godine                                                                                                                                                                     

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

PLAN  JAVNIH NABAVKI  
ZA 2022. GODINU 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Tuzla, januar 2022. godina 



 
Na osnovu člana 31 Zakona o sudovima u Federaciji Bosne i Hercegovine  („Službene novine Federacije  Bosne i Hercegovine“ broj: 

38/05, 22/06, 63/10, 72/10, 7/13 i 52/14 i  člana 17. Zakona o javnim nabavkama  ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39/14)  u skladu 
sa Budžetom Tuzlanskog kantona za 2022. godinu („Službene novine Tuzlanskog kantona“ broj: 23/21), predsjednik suda  donosi: 
 
 

PLAN 
JAVNIH NABAVKI ZA 2022. GODINU 

 
Član 1. 

 Ovim planom određuju se postupci o javnoj nabavci roba, usluga ili izvršenja radova putem postupaka propisanih članovima 25., 26., 27., 
28., 29., 88., 89. i 90.  Zakona o javnim nabavkama  ("Službeni glasnik Bosne i Hercegovine" broj: 39/14) u kojem Općinski sud u Tuzli  (u 
daljem tekstu: ugovorni organ) postupa, vrši izbor najuspješnijeg ponudioca i dodjeljuje ugovor o nabavci roba, usluga ili radova razvrstanih po 
grupama i kontima. 

Član 2. 
U skladu sa odredbama člana 15. Zakona o javnim nabavkama vrši se procjena vrijednosti ugovora o javnoj nabavci od čega će zavisiti 

koja vrsta postupka dodjele ugovora će se primjenjivati. 
 Vrijednost ugovora o javnoj nabavci je procijenjena ukupna vrijednost bez uračunavanja iznosa pripadajućih indirektnih poreza, koju 
plaća ugovorni organ za predmet ugovora. 
 

Član 3. 
Postupak dodjele ugovora o javnoj nabavci roba, usluga ili izvršenja radova uključuje kategoriju domaćih vrijednosnih razreda, ili 

primjenu metoda i postupka ispod vrijednosnog  razreda, u slučajevima kada pojedinačni ugovor ne prelazi iznos od 6.000,00 KM. 
 
                                                                                                   Član 4. 
Ugovorni organ će primjenjivati ako se ukaže potreba,   kao metode izbora najuspješnijeg ponuđača jedan od  postupaka navedenih  u 

Zakonu,  pridržavajući se odredaba Zakona o javnim nabavkama.     
                                                                                                    
                                                                                                  Član 5. 
 Javne nabavke provodi u  ime i za račun Općinskog suda Tuzla Ured za zajedničke poslove kantonalnih organa .  
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

   
                 PLAN   JAVNIH NABAVKI  ZA 2022  

 
 

R. 
Br
. 

 
Predmet 

nabavke/ JRJN) 

 
 CPV kod  

 
Procijenjena 
Vrijednost 
bez PDV- a  

Planirana 
sredstva u 
Budžetu TK 
za 2022. 

 
       Vrsta 
    postupka 

Okvirni datum  
 

 
     Konto 

 Pokretanja 
postupka 

Zaključenja 
Ugovora/OS 

Trajanja 
Ugovora/OS 

 Ugovor ili  
okvirni  

sporazum  
 
 

         

 
 

ROBE         

 
 
 
 
1. 

 
 
Nabavka  i 
isporuka 
kancelarijskog  
materijala  

 
 
 
 
30190000-7 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
58.972,86  
 
 
  
 
 

 
 
Ekonomski 
kod 
613 400  
nabavka 
materijala  i 
sitnog 
inventara 

 
 
 
 Otvoreni 
postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 
 
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke  
 
  

 
 
 
 
od  10.09.2021  
 

 
 
 
 
do 10.09.2023   

 
 
 
 
Okvirni 
sporazum  
Ugovor 
 
 
 

 
2. 
 
 

 
Nabavka i 
isporuka auto 
guma 

 
 
34351103-3 

 
 
6.031,12 

Ekonomski  
kod  
613 400 
nabavka 
materijala  i 
sitnog 
inventara 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
Zajedničke  nabavke  
 

 
od 03.04.2020. 

    
do 03.04.2022.  

Okvirni  
sporazum  
Ugovor 
 
 

 
3. 

Nabavka 
materijala  za 
održavanje 
higijene  

39800000-0  
15.901,40  

Ekonomski 
kod  
613 400 
nabavka 
materijala  i 
sitnog inv. 
 
 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
Zajedničke  nabavke  
 

 
od 21.09.2021  

 
 do 21.09.2023  

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 



 
4.  
 

 
 
Nabavka i 
isporuka toplih i 
hladnih napitaka 
napitaka 

 
 
15982000-5 

 
 
3.462,67  

 
Ekonomski 
kod  
 613900 –
ugovorene  i 
druge usluge  
posebne 
usluge 
 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
 
Zajedničke  nabavke  
 

 
 
 
31.08.2021  

 
   
 
 31.08.2023  

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
5. 

 
Nabavka i 
isporuka cvijeća 
i cvjetnih 
aranžmana 

 
03121210-0 

 
 3.292,85 

 
Ekonomski 
kod  
 613400-
nabavka 
materijala 
i sitnog 
inventara   

 
 
 
Konkurentski 
zahtjev 
 

 
 
 
Zajedničke nabavke  
 

   
 
28.12.2021  

 
 
   28.12.2023  

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
6. 

 
Nabavka i 
isporuka   
potrošnog 
materijala   

 
 
39290000-1 
42130000-9 
44423000-1 
44520000-1  
 

 
13.663,36 

Ekonomski 
kod  
613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje    

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 
 

 
 30.03.2020.  
 
 

     
30.03.20220. 
 
 
 

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
7. 

 
Nabavka i 
isporuka   
tonera i tinti  

 
 
30125100-2 
30125110-5 
30125120-8  

 
72.707,79  

Ekonomski 
kod  
613400-
nabavka 
materijala  i 
sitnog 
inventara  

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
08.11.2021 

  
07.11.2023 

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
8. 

 
Nabavka i 
isporuka goriva 
i razne  auto 
opreme   

 
09100000-0 
09132000-3 
09134200-9 
09211100-2 
09211650-2 
24963000-2 
39831500-1 

 
30.324,00 

Ekonomski 
kod 613500-
usluge 
prevoza i 
goriva  

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
24.01.2022  
 
 

  
 
24.01.2024  

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

9. Nabavka HTZ 
opreme  

18000000-9  
6.000,00 

Ekonomsko 
kod 613400-
nabavka 
materijala 
i sitnog 
inventara   

Direktni 
sporazum 

- mart decembar 
 

Direktni 
sporazum 
(ugovor) 



10 Nabavka 
stručne 
literature 

22200000-2 
22112000-8 

3.000,00 Ekonomski 
kod613400-
nabavka 
materijala 
i sitnog 
inventara   

Direktni 
sporazum 

- Jun decembar Direktni 
sporazum 
(ugovor) 

11 Nabavka čajne 
kuhinje 

39141000-5 10.000,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jun decembar Konkurentski 
zahtjev 

12 Nabavka polica 
za arhivu 

39131100-0 7.500,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jun Decembar Konkurentski 
zahtjev 

13 Nabavka 
računara i 
printera 

30200000-1 25.000,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jun Decembar 
 

Konkurentski 
zahtjev 

14 Nabavka 
skenera 

38520000-6 20.614 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jun Decembar Konkurentski 
zahtjev 

15 Nabavka trezora 
kase za čuvanje 
predmeta  

44421600-3 10.000,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

 Jun decembar Konkurentski 
zahtjev 

16 Nabavka 
zaštitnog stakla  

39299200-6 10.000,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

 Jun Decembar Konkurentski 
zahtjev 

17 Nabavka kopir 
aparata 

30121100-4 3.000,00 Ekonomski 
kod 821300 

Direktni 
sporazum 

 Jun decembar Direktni 
sporazum 

18 Nabavka vozila 34100000-8 50.000 Ekonomski 
kod 821300 

Direktni 
sporazum 

 Jun Decembar Konkurentski 
zahtjev 

19  Nabavka licenci 
za računare 

48300000-1 18.715 Ekonomski 
kod 821500 

Konkurentski 
zahtjev 

 Jun Decembar 
 

Konkurentski 
zahtjev 



20 Nabavka 
opreme za 
tonsko snimanje  

32330000-5 18.018,00 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jul Decembar Konkurentski 
zahtjev 

21 Nabavka 
stropnog 
projektora  

38652100-1 1.700,00 Ekonomski 
kod 821300 

Direktni 
sporazum 

- Jul Decembar Direktni 
sporazum 

22 Nabavka 
opreme za 
uređenje 
prostorije za  
zaštitu tajnih 
podataka 

44221200-7 
98395000-8 
14820000-5 

20.000 Ekonomski 
kod 821300 

Konkurentski 
zahtjev 

- Jul Decembar Konkurentski 
zahtjev 
 

 
 

  
 
 
Ukupno  Robe  

 
 
 
407.903,05 

 
 

  
 

 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
USLUGE 

        

 
1. 

Nabavka  usluga 
servisiranja i 
održavanja 
printera,kopir i 
fax 
aparata,skenera i 
nabavka rezervnih 
dijelova sa 
ugradnjom  

 
 
50310000-1  

 
 
 18.000,00 

 
Ekonomski 
kod  
 613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje  

Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
07.02.2020. 

                                                    
07.02.2024. 

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
 
2. 
 

 
Nabavka usluga 
pranja motornih 
vozila  

 
50112300-6 

 
1.500,00 
 

 
Ekonomski 
kod  
 613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje  
 

 
 
Direktni 
sporazum 

- januar 
 

decembar  
Direktni  
sporazum 
Ugovor 



 
3. 

Nabavka usluga 
servisiranja i 
održavanja 
motornih vozila 
i ugradnja 
rezervnih  
 

 
 
 
50112000-3 
50000000-5 
50112200-5 
 
 
 
 
 
 

Program 
Škoda vozila  
6.000,00- 
 
WV vozila  
20. 000,00 
 
 
ostala  vozila 
5.000,00  

  
 
Ekonomski 
kod  
 613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje  
 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
27.03.2021. 
05.03.2021. 
23.02.2021. 

 
 
27.03.2023.     
05.03.2023. 
23.02.2023. 

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
4. 

 
 
 

Nabavka usluga 
tehničkog 
pregleda 
motornih  
 vozila  

 
 
71631200 -2  

 
  
466,68  

 
 
 
Ekonomski 
kod  
 613500–
izdaci za 
usluge 
prevoza i 
goriva   

 
 
Konkurentski  
zahtjev 
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

             
 
08.10.2021. 

 
 
08.10.2023. 
 

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
5. 

Usluge nabavke  
štampanja i 
uvezivanja 
štampanog 
materijala  
 

 
22000000-0 
22900000-9 
30199700-7 
79810000-5 

 
86.906,56  

 
Ekonomski kod  
 613400 –
nabavka 
materijala i 
sitnog inventara 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke 
nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
  16.03.2020  

 
     16.03.2022.   
 

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
 

6. 

 
 
Nabavka usluga 
kolektivnog 
osiguranja 
uposlenika 

 
 
 
 
6651000-8 
 
 

 
 
 
 
12.388,80  

 
 
 
Ekonomski 
kod  
 613800 –
izdaci za 
osiguranje  i 
bankarske 
usluge  

 
 
 
 
Otvoreni postupak 
/zajedničke nabavke  
 

 
 
 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

                                        
 
 
 
01.01.2021 

 
      
 
 
31.12.2022. 

 
 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
 7. 

 
 
Nabavka usluga  
osiguranja 
motornih vozila  
(redovno 
 i kasko osig.)  

 
 
 
 
66514110-0 

 
 
 
 
4.410,40  

Ekonomski 
kod  
 613800 –
izdaci za 
osiguranje  i 
bankarske 
usluge  
 

 
 
 
Otvoreni postupak 
/zajedničke nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
 
 
05.11.2021 
 
  

 
 
 
 
04.11.2023 
 
 

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 



 
 
8. 

Nabavka usluga 
servisiranja 
računske opreme i 
ugradnja 
rezervnih dijelova 
  

 
 
 
50312000-5 
 
 
 
 

 
 
 
14.000,00  

  
 
Ekonomski 
kod  
 613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje  
 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
 
16.12.2018  

 
   
 
  16.12.2022  

 
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

 
9 

Nabavka usluga 
oglašavanja u 
dnevnim 
novinama  

 
 
 
92400000-5 

 
 
 
3.659,38 
  

  
 
Ekonomski 
kod  
 613900–
ugovorene i 
druge usluge  
 

 
 
Otvoreni postupak 
/zajedničke nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
13.08.2021  

 
    
13.08.2023 

  
Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

10  
Nabavka usluga 
za periodični 
pregled i kontrolu 
ispitivanja PP 
aparata  

 
 
44480000-8 
80610000-3 

 
 
3.348,00 

Ekonomski 
kod  
 613700 –
izdaci za 
tekuće 
održavanje  
 

 
Otvoreni postupak 
/zajedničke nabavke  
 

 
Ured   za zajedničke 
poslove kantonalnih 
organa/    
Zajedničke  nabavke 

 
 
17.12.2021  

 
    
17.12.2023  

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

11 Nabavka usluga 
osiguranja 
motornih vozila   

66514110-0 1.000,00 Ekonomski 
kod 613800 – 
Izdaci 
osiguranja 
ban.usluga i 
usluge platnog 
prometa 

Direktni sporazum - Septembar - Direktni sporazum 

12 Nabavka usluga 
tehničkog 
pregleda 

79800000-2 
79810000-5 

100,00 Ekonomski 
kod  613500 
Izdaci za 
usluge 
prevoza i 
goriva 

Direktni sporazum - Septembar - Direktni sporazum 

13 Nabavka usluga 
deratizacije 
dezinsekcije i 
dezinfekcije  

90921000-9 
90923000-3 

2.000,00 Ekonomski 
kod 613300- 
Izdaci za 
komunikaciju 
i komunalne 
usluge 

Direktni sporazum - Mart Decembar Direktni sporazum 

14 Nabavka usluga 
servisiranja  i 
održavanje lifta 

71300000-1 
50750000-7 

3.000,00 Ekonomski 
kod 613700- 
izdaci za 
tekuće 
održavanje 
 

Direktni sporazum - Mart Decembar Direktni sporazum 



15 Nabavka usluga  
pregled, 
servisiranje i 
održavanje 
sistema hlađenja 

 
42510000-4 
50730000-1 
50720000-8 

6.000,00 Ekonomski 
kod 613700- 
izdaci za 
tekuće 
održavanje 
 

Direktni sporazum - Mart  Decembar Direktni sporazum 

16 Nabavka usluga 
održavanja 
ispravnosti i 
funkcionalnosti 
sistema video 
nadzora 

50343000-1 3.000,00 Ekonomski 
kod 613700- 
izdaci za 
tekuće 
održavanje 
 

Direktni sporazum - Mart  Decembar Direktni sporazum 
 

   
 Ukupno  usluge  

    
 190.179,82 

      
 
 

  
RADOVI 

        

 
1. 

 
Asfaltiranje 
prostora oko  
objekta suda  

 
 
45112700-2  

 
 
 80.000,00 

 
Ekonomski 
kod  812200  

 
Konkurentski 
zahtjev 

- Maj Decembar 
 

Okvirni  
sporazum 
Ugovor 

  
Ukupno radovi 

 
80.000,00 

      

          

                                                                                                                                                            
 

                                                                                                                                                   Predsjednik suda  
 

                                                                                                                                                                   Dr. sci. Muhamed Tulumović  
 
                                                       

 
 
                                                                                                                                                        
 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 



 
OPĆINSKI SUD  TUZLA 

ZAJEDNIČKE  JAVNE NABAVKE 
 
1. Okvirni sporazum za tehnički pregled vozila – Polo d.o.o. Kalesija  2 godine od 08.10.2021 do 07.10.2022 godine, vrijednost  466,68  KM bez 
PDV-a 
 
2. Okvirni  sporazum za osiguranje motornih vozila – Triglav osiguranje dd  Sarajevo - 2 godine od 05.11.2021 do 04.11.2023. godine,   
vrijednost   4.410,40 KM bez PDV-a 
 
3. Okvirni sporazum za nabavku  i isporuku tinti i tonera – R&S  d.o.o. Sarajevo -2 godine  08.11.2021 do 07.11.2023 – vrijednost 72.707,79 
KM  bez PDV-a 
 
4. Okvirni sporazum  za periodični pregled i kontrolu ispitivanja PP aparata –2 godine 17.12.2021-17.12.2023- vrijednost 3.348,00  bez PDV-a 
Monsun d.o.o. Lukavac 
 
5. Okvirni sporazum za nabavku  i isporuku materijala za održavanje higijene C 2 godine od   21.09.2021-21.09.2023 –vrijednost 15.901,40  KM 
bez PDV-a  
 
6. Okvirni sporazum za nabavku usluga servisiranja i održavanja  motornih vozila i ugradnja rezervnih dijelova – „COSMOS COMERCE“ d.o.o. 
Tuzla i  MIRADO DOO i to : 
 
lot 1„COSMOS COMERCE“ d.o.o. Tuzla za Škoda vozila, period važenja od 27.03.2021. do 27.03.2023. godine,  vrijednost 6.000,00 KM  
bez PDV-a, 
lot 2 „COSMOS COMERCE“ d.o.o. Tuzla. za Volkswagen vozila,  period važenja od 05.03.2021  do 05.03.2023. godine, vrijednost  20.000,00 
KM bez PDV-a, i  
lot 3 „MIRADO D.O.O.“ Tuzla , za ostala vozila,  period važenja od 23.02.2021. do 23.02.2023.godine, vrijednost  5.000,00 KM bez PDV-a 
 
7. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku  toplih i hladnih napitaka „Redex“ d.o.o. Banovići,  period važenja 31.08.2021. do 31.08.2023. 
godine, vrijednost 3.462,67 KM  bez PDV-a. 
 
8. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku potrošnog materijala „COMPANY-DIS D.O.O. za proizvodnju, trgovinu i usluge, Tuzla, period 
važenja  30.03.2020-30.03.2022.godine, vrijednost  13.663,36 KM bez PDV-a 
 
9. Okvirni sporazum za  nabavku usluga održavanja printera, kopir i fax aparata, skenera i nabavka rezervnih dijelova sa ugradnjom„Nutrino “ 
d.o.o. Tuzla,  vrijednost  18.000,00  KM bez PDV-a period važenja 06.02.2020  do 06.02.2022.  godine 
 



10. Okvirni sporazum za nabavku usluga  štampanja i uvezivanja štampanog materijala „COMPANY-DIS D.O.O. za proizvodnju, trgovinu i 
usluge, Tuzla  - vrijednost   bez PDV-am  86906,56 KM period važenja  16.03.2020.  do  16.03.2022. godine 
 
11. Okvirni sporazum za kolektivno osiguranje uposlenih  „Sarajevo osiguranje d.d. Sarajevo Podružnica Tuzla,  period važenja  
01.01.2021.godine  do 31.12.2022. godine,  vrijednost  12.388,80 KM bez PDV-a 
 
12. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku kancelarijskog materijala,“ AERO EXCLUSIVE“ DOO,  vrijednost  58.972,86 KM bez PDV-a      
period važenja 10.09.2021.  do  10.09.2023. godine 
 
13. Okvirni sporazum za oglašavanje u dnevnim novinama“Večernji list BiH“ Grad  Mostar,  vrijednost  3.659,38  KM bez PDV-a 
period važenja 13.08.2021  do 13.08.2023 godine 
 
14. Okvirni sporazum za servisiranje računarske opreme i ugradnja rezervnih dijelova,  „Neutrino “ d.o.o.Tuzla –vrijednost   14.000,00 KM bez 
PDV-a period važenja 16.12.2020. godine do  16.12.2022.  godine 
 
15. Okvirni sporazum za  nabavku i isporuku cvijeća i cvjetnih aranžmana „Komemorativni centar “ d.o.o. Tuzla vrijednost   3.292,85 KM bez 
PDV-a period važenja 28.12.2021.  do 28.12.2023. godine 
 
16. Okvirni sporazum za  nabavku i isporuku auto guma „Euro Dam –Jas“  Lukavac  vrijednost  6.031,12  KM bez PDV-a period važenja 
03.04.2020  do 03.04.2022. godine 
 
17. Okvirni sporazum za nabavku i isporuku goriva, maziva i rashladnih tečnosti „ HIFA-PETROL“d.o.o Sarajevo  Hotonj b.b. Vogošća, 
  period važenja  od 24.01.2022 do  24.01.2024. godine,  vrijednost   30.324,00 KM bez PDV 
  
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                       Predsjednik suda 
 
                                                                                                                                                             Dr. sci. Muhamed Tulumović 

 
 
 
 
 
 



OPĆINSKI SUD TUZLA 
OSTALI POSTUPCI 

 
  
 
 

1. Nabavka usluga pranja  putničkih motornih  vozila –  direktni sporazum, (do 1.000,00 KM )  
2. Nabavka usluga osiguranja putničkog motornog vozila „Citroen“ ( vrijednost do 1000,00 KM )  

direktni sporazum septembar 2022. godine 
3. Nabavka usluga tehnički pregled vozila za vozilo Citroen- direktni sporazum (do 100,00 KM) 
4. Nabavka HTZ opreme Tuzla direktni sporazum  do (1.000,00 KM) 
5. Nabavka usluga dezinfekcije i deratizacije direktni sporazum do (1.000,00 KM) 
6. Nabavka usluga-pregled i servisiranje i održavanje sistema hlađenja (do 1000,00 KM) 
7. Nabavka usluga-održavanje lifta –direktni sporazum 
8. Nabavka usluga  održavanja ispravnosti i funkcionalnosti sistema video nadzora (do 1.000,00 KM)  

 
1. Nabavka HTZ opreme Tuzla direktni sporazum  do (1.000,00 KM) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                       Predsjednik suda 
 
                                                                                                                                                            Dr. sci. Muhamed Tulumović 


